cÂMARA MUNIcIPAL DE EsTÂNcIA

ATA DA COMISSAO DE EDUCAÇAO, TURISMO; CULTURA E
MEIO AMBIENTE

Ao sétimo dia do mês de junho de dois mil e vinte três, na sala de

reunião da Câmara Municipal, reuniram-se os Vereadores Pedro Kaique
Freire Menezes, Arírr Oliveira Nascimento e a Vereadora Alinete Soares

Cardozo. A reunião foi agendada pelo Presidente da Comissão. Em pauta pra
esta reunião consta a seguinte iiropositura: agendamento de uma visita a
Secretária de Cultura e Turismo, Lidiane Nobre, a Íim de dialogar sobre as

atividades e festividades que estão sendo realizados durante o período junino
do Município, sugerido pela vereadora Alinete.

Nada mais havendo a Íralar, foi encerrada a presente reunião e lavrada a

presente ata que lida e achada conforme vai assinada portodos os presentes.

Sala de Reunião da Câmara Municipal da Estância, 07 de junho de 2023.

L* L^.1--
tnete Soares Cardozo

Membro
Artur O tfa

etúrio

w,hhv, Menezes

t
Rua Gumercindo Bessa, s/N -

""",!.";,r,'rti;11:-:;;=t
4e.200-000 - rel.: (7el 3522-22e8

camarad eesta ncia. se. q ov. br

't

Ua.